[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй  юкöнса администрациялöн

ШУÖМ

от 13 июня 2019 года                                                                                                 №  6/574
О награждении

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября           2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 5 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», решением Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 27 февраля 2009 года          № 23/2-21 «О муниципальных наградах муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» за многолетний добросовестный труд:
- Мартынову Татьяну Владимировну, медицинскую сестру по физиотерапии отделения физиотерапии и лечебной физкультуры, государственного автономного учреждения Республики Коми «Санаторий Лозым»;
- Турбылеву Надежду Владимировну, инструктора методиста по лечебной физкультуре отделения физиотерапии и лечебной физкультуры, государственного автономного учреждения Республики Коми «Санаторий Лозым»;
- Оверину Надежду Ивановну, врача педиатра педиатрического отделения, государственного автономного учреждения Республики Коми «Санаторий Лозым»;
- Ганноченко Галину Николаевну, горничную педиатрического отделения, государственного автономного учреждения Республики Коми «Санаторий Лозым»;
- Редину Галину Евгеньевну, воспитателя педагогического отделения, государственного автономного учреждения Республики Коми «Санаторий Лозым»;
- Ландышеву Лилию Борисовну, воспитателя педагогического отделения, государственного автономного учреждения Республики Коми «Санаторий Лозым»;
- Мамаева Магомедшапи Османовича, нотариуса, ассоциации «Нотариальной палаты Республики Коми»;
- Комышеву Татьяну Олеговну, директора, государственного учреждения Республики Коми «Центр занятости населения Сыктывдинского района»;
- Архипову Евгению Николаевну, медицинскую сестру участковую педиатрического отделения поликлиники, государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Сыктывдинская центральная районная больница»;
- Куликову Светлану Михайловну, врача-педиатра участкового педиатрического отделения поликлиники, государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Сыктывдинская центральная районная больница».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (Федюнева А.И.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. руководителя администрации
муниципального района                                                                                   А.Н. Грищук